
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СУРГУТСКИЙ РАЙОН 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ СУРГУТСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «Лянторская  средняя  общеобразовательная  школа  № 4» 

(МБОУ «Лянторская СОШ № 4») 
 

П Р И К А З 

 

 «31» августа 2023г.                                                                                                          № 396 
 г. п.  Лянтор  

О работе  

психолого – педагогического консилиума  

 

    В соответствии со ст. 42 Федерального Закона Российской Федерации от 26.12.2012г. 

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», согласно Распоряжения 

Министерства просвещения Российской Федерации от 09.09.2019г. №Р-93 «Об 

утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме 

образовательной организации», в целях создания целостной системы, обеспечивающей 

оптимальные педагогические условия для детей с трудностями в обучении, в 

соответствии с их возрастными особенностями, уровнем актуального развития, 

состоянием соматического и нервно-психического здоровья 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

1.1. Состав школьного психолого-педагогического консилиума (ППк) 

(приложение 1). 

1.2. План работы ППк на 2023-2024 учебный год (приложение 2). 

2. Предоставлять: 

       2.1.Отчет о работе ППк 1 раз в год (январь). 

       2.2. Анализ работы 1 раз в год (май). 

3. Осуществлять контроль за ведением необходимой документации по работе школьного 

ППк. Срок: постоянно. 

    Ответственный: Гомонова С. И., заместитель директора. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой (до 31.08.2024г.). 
  

 

 

Директор  школы                        О.Я. Саютина 

 

 


